
          
UCHWAŁA  NR XXII/369  /20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich  

na terenie województwa podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 1, 2 

oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg wojewódzkich: 

1) nowo wybudowaną drogę w m. Rzeszów od ul. Romana Krogulskiego do 

ul. Warszawskiej; 

2) odcinek drogi pozbawiony swojej kategorii w m. Rzeszów ulicę Romana 

Krogulskiego od ul. Lubelskiej do nowo wybudowanej drogi. 

 

§ 2 

 

Położenie i przebieg wnoszonych zmian wymienionych § 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 



 

 


